
KOMPAKT
Паметното решение за напојување 
на Вашето биро

Kompakt претставува иновативно решение за 
напојување од Digitel, стратешки дизајнирано 
да одговори на вообичаените предизвици со 
нередот од кабли и пристапноста во модерни-
те канцелариски средини. Неговата основна 
вредносна понуда лежи во способноста исто-
времено да обезбеди приклучоци под и над 
работната маса од еден единствен, интегриран 
уред. Неговата суштина е најдобро доловена 
во концептот „две-во-едно“, кој овозможува 
истовремено користење на приклучоци под и 
над работната маса.

Дизајнот на Kompakt е намерно осмислен за 
да ја зголеми функционалноста на работниот 
простор и да го подобри корисничкото иску-
ство. Секоја карактеристика е внимателно ин-
тегрирана за да обезбеди интуитивно и ефикас-
но решение за управување со напојувањето.

Уред со IP20 заштита е безбеден за допир, 
но е наменет исклучиво за употреба во суви, 
внатрешни простории како канцеларии, днев-
ни соби или спални, каде што нема ризик од 
контакт со вода.
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Метални делови

Тело од алуминиум

Пластични делови и штекери

Во Црна или Бела боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 20



Како функционира двојното решение на Kompakt?

За кого е наменет Kompakt?

Приклучоци ПОД бирото Приклучоци НАД бирото

Основниот концепт на Kompakt е да ги раздели потребите за напојување на две различни зони: скрие-
на зона за постојани уреди и достапна зона за привремени уреди. Оваа поделба е клучот за постигну-
вање на чист и ефикасен работен простор.

Kompakt е идеално решение за секој што сака 
да создаде чист, организиран и високо функ-
ционален работен простор без компромиси. 
Тој го нуди најдоброто од двата света со тоа 
што обезбедува скриено, постојано напојување 
за вашите главни уреди и лесно достапно, при-
времено напојување за Вашите мобилни потре-
би, сето тоа во еден елегантен уред.

Овој дел е наменет за уреди кои се секогаш 
вклучени, како што се монитори, компјутери 
или звучници. Главната придобивка е што сите 
нивни кабли остануваат целосно скриени и ор-
ганизирани под бирото, трајно елиминирајќи го 
визуелниот неред за беспрекорно чист изглед.

Овозможува моментален пристап за полнење на 
уредите што постојано ги користите, како лап-
топи и телефони, без потреба да се наведнувате 
или да барате слободен приклучок. Приклучоци-
те се „малку наклонети кон корисникот и малку 
вовлечени“ за да се олесни нивното користење 
без напор.

Производот на сликата е само за визуелизација Производот на сликата е само за визуелизација




